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Lotnisko Zielona Góra-Babimost: blisko 32 tys. 
podróżnych w pierwszym półroczu br.  

 
 Blisko 32 tys. pasażerów skorzystało z Lotniska Zielona Góra-

Babimost w pierwszym półroczu 2026 r. Sam czerwiec przyniósł 17-proc. 

wzrost.  

  

W trakcie pierwszego półrocza 2026 r. Lotnisko Zielona Góra-Babimost 

obsłużyło 31 711 pasażerów. Czerwcowe wyniki przyniosły poprawę o ok. 17 proc. 

względem tego samego okresu roku poprzedniego – w podróż z lubuskiego lotniska 

wybrały się 9 162 osoby. Zdecydowana większość rejsów to ruch lokalny na trasie 

z i do Warszawy. Z kolei dokładnie 26 operacji stanowiły loty czarterowe do kurortów 

w Egipcie, Tunezji, Turcji i Albanii. 

 

Powrót słonecznych połączeń  

 

 11 czerwca port lotniczy w Babimoście ponownie obsłużył pierwsze w tym 

sezonie czarterowe połączenie Ryanaira do albańskiej Tirany. To dobrze znany 

kierunek, który już od kilku lat gości w wakacyjnej ofercie lotniska. Nieco ponad 

2 tygodnie później (26.06) turyści wybrali się także do leżącej nad Morzem 

Śródziemnym Antalyi w Turcji. Zagraniczne wakacje oferują touroperatorzy Coral 

Travel oraz ITAKA. 

 

–Blisko 32 tys. obsłużonych pasażerów w pierwszym półroczu i ponad 17-

procentowy wzrost w czerwcu to dla nas dobry prognostyk przed sezonem letnim. 

Codzienne rejsy do Warszawy zapewniają regionowi stałe skomunikowanie ze stolicą, 

a powracające czartery do Turcji i Albanii pokazują, że wakacyjna oferta Babimostu 

ma swoich stałych odbiorców – podkreśla Hubert Haegenbarth, Dyrektor Lotniska 

Zielona Góra-Babimost.  

 

 

 



 

Babimost areną zmagań o Puchar Świata 

 

13 czerwca Lotnisko Zielona Góra-Babimost gościło IV Światowy Zlot 

Śmigłowców oraz Śmigłowcowy Puchar Świata FAI – jedno z największych wydarzeń 

lotniczych w regionie, organizowane przez Aeroklub Polski. Polskie Porty Lotnicze były 

partnerem strategicznym, udostępniając infrastrukturę lotniskową i włączając się 

w organizację imprezy. W międzynarodowej rywalizacji triumfowała szwajcarska 

załoga Ruedi Boser i Stefan Meier, natomiast osobną konkurencją była rywalizacja 

o Puchar Prezesa Polskich Portów Lotniczych, w której bezkonkurencyjni okazali się 

Polacy – Marcin i Michał Szamborscy. Trofeum wręczył osobiście Łukasz Chaberski, 

Prezes Zarządu PPL S.A. 

 

–Współorganizacja tak prestiżowego wydarzenia z Aeroklubem Polskim to dla 

nas ogromny zaszczyt. Śmigłowcowy Puchar Świata udowodnił, że nasze lotnisko 

dysponuje infrastrukturą, która pozwala nie tylko na sprawną obsługę ruchu 

pasażerskiego, ale także na realizację wymagających, międzynarodowych projektów 

lotniczych. Cieszymy się, że mogliśmy wspierać to niezwykłe widowisko – dodał Łukasz 

Chaberski. 
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